
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 218

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 16:59:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2019

N° do Processo: 12633

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2019 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2019 15:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2019 15:00:00
Objeto:
visando a execução
de pavimentação asfáltica, guias e sarjetas nas ruas Arnaldo Machado Florence e Plínio
C. de Castro, nos bairros Vila São Pedro e Parque da Figueira.
Resumo:
Encontra-se aberto nesta Prefeitura, a Tomada de Preços nº 07/19, visando a execução
de pavimentação asfáltica, guias e sarjetas nas ruas Arnaldo Machado Florence e Plínio
C. de Castro, nos bairros Vila São Pedro e Parque da Figueira.
ENCERRAMENTO: Às 14:00 horas do dia 11/12/2.019. ABERTURA: Às 15:10 horas do
dia 11/12/2.019. INFORMAÇÕES: Fone (19) 3651-9699 ou e-mail
compras@pinhal.sp.gov.br . Clique aqui para fazer o download dos arquivos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2019 00:00:00 divulgaodatomadadepreosn0719 Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5b44bf574b84294f8ae0e5656ea065b.zip

